БЕРЁЗОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	30.05.2024
	с.Берёзовка
	[bookmark: _GoBack] №  122

	Об отмене решения  Берёзовского сельского Совета депутатов от 22.03.2013 № 102 «Об  определении  границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Берёзовского сельсовета»

   В соответствии с п. 8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства оборота этилого спирта, алкогольной продукции и об ограничении потребления  (распития) алкогольной продукции, руководствуясь Уставом Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  Берёзовского сельского Совета депутатов от 22.03.2013 №
102 «Об  определении  границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Берёзовского сельсовета» отменить.
2. . Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Берёзовского  сельского
Совета депутатов                                                                   Т.В. Ишмухаметова
Глава сельсовета                                                             В.А. Вигель